
МИНИСТЕРСТВО
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 

Рассмотрев  документы,  представленные  Администрацией  сельского 

поселения  Большая  Глушица  муниципального  района  Большеглушицкий 

Самарской  области, в  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2014 № 

134-ГД  «О  перераспределении  полномочий  между  органами  местного 

самоуправления  и  органами государственной власти  Самарской области  в 

сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской 

области»,  Правилами  землепользования  и  застройки  сельского  поселения 

Большая  Глушица  муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской 

области,  утвержденными  Решением  Собрания  представителей  сельского 

поселения  Большая  Глушица  муниципального  района  Большеглушицкий 

Самарской  области  от  30.12.2013  №156,  Положением  о  министерстве 

градостроительной  политики  Самарской  области,  утверждённым 

постановлением  Правительства  Самарской  области  от  14.02.2025  №  45, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид 

использования  земельного  участка  площадью  900  кв.м,  расположенного  в 

границах кадастрового квартала 63:14:0902001 по адресу: Самарская область, 



2

Большеглушицкий  район,  с.  Большая  Глушица,  ул.  Кустарная  –  «хранение 

автотранспорта», в координатах:

№ X Y
1 299745,22 1397193,12
2 299739,10 1397206,14
3 299694,99 1397185,38
4 299682,53 1397178,57
5 299688,80 1397166,41
1 299745,22 1397193,12

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению  на  официальном  сайте  министерства  градостроительной 

политики Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Грачев



3

Лунькова Л.Б., 214-75-53


